vitalum, terrarum, oppidorura, leudorum

1 Male edit. Mairi, legit aut prò et (R. t.).

2 Male edit. Main. legit dictam constitutio-

nem (r. T.).
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et locorum in eà conlentorum, tam quae

nunquam anlea in feudum concessa, quam
quae alias saepius eliam alienata vel in-

feudala, ac postmodum devoluta, aut etiam

nondum devoluta fuerunt, alienationes, in-

feudationes, et prorogationes et extensio-

nes invesliturarum , feudoruni et conces-

sionum , etiam ex causa necessitatis aut

evidentis et verae ulilitatis factas et fa-

ciendas; iuramentum quoque super eius-

dem constitutionis observatione, per San-

ctilatem Suam et successores suos ac

S. R. E. cardinales praestitum et prae-

slandum , casum hunc necessitatis etiam

absolulae et evidentis et verae ulilitatis

omnino comprehendere , nec propterea

aliquid illicitum iurare, aut quod contra

necessitatem vel utilitatem Ecclesiae sit,

sed quod rationi consonum , atque e re

illius est, ac summopere conducit, prout

eàdem auctoritate declaravit , statuit et

decrevit cum clausulis et derogalionibus

opportunis. Actum Romae, in monte Qui-

rinali, die XXVI iunii' mdxcii, in consisto-

no secreto »;

Pariterque declaramus sub eàdem con- saqniiur Coa-

stilutione comprebendi principalus , du- dn vii.'

'

catus, civitates , castra, oppida, terras,

arces, dominia et loca, iurisdiclionales et

iurisdiclionalia, non tantum ad S. R. E. et

Sedem et cameram aposlolicam eo tem-

pore devoluta, aut alio quocumquc titulo

quomodolibet acquisita , sed quae post

eam usque in praesentià, et in futurum

successivis temporibus in perpetuum, sive

devolutionis, sive alio quovis titulo, quo-

modolibet acquisita fuerunt et acquiren-

tur , salvis tamen constitulionibus
,
prò

bonis confiscatis , a ' felicis recordatio- sains itocre-

tis fiiTgonl Xin

nis Gregorio XllI , v idus iuUi , anno ei sim v.

MDLXxx, eius pontificatus ix, et Sixti V,

kalendis iulii, anno mdlxxxv, eius pon-

1 In loco parallelo legitur datum 26 iulii (r.t.).

2 Aptius lege felicis recordationis Gregorii

deletà praeposil. a {R. t.).
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lificatus I
,
quibus caiilum fiiil diicalus

,

dominia , vicarialus
,

gubernia , feuda
,

aliaque bona ad predictam Sedem et ca-

meram apostolicani ralione delictorum et

seu decreto, ita ut d'ictus terminus trium

annorum nullo paolo suspendi, prorogar!,

vel aliter impedir! aut relardari possit

cursus illius, neque incorporatio, compre-